



New York:

Yhteinen ystävänne Jackson Elias oli kirjailija, joka tutki erilaisia kultteja ja niiden menetelmiä, joilla vaikuttaa seuraajiinsa. Elias otti teihin yhteyttä tammikuussa 1925 ja kertoi, että hänellä on uutta tietoa Carlylen retkikunnan kohtalosta.

Carlylen retkikunta oli New Yorkilaisen Robert Carlylen johtama retkikunta, johon kuului egyptologi Sir Aubrey Penhew, psykologi Robert Huston, valokuvaaja Hypatia Masters sekä Carlylen ystävä Jack Brady. Joidenkin lähteiden mukaan retkikunnassa olisi ollut mukana myös musta nainen. Retkikunta tutki pyramideja Egyptissä ja heidät murhattiin myöhemmin vuonna 1919 Keniassa.

Kun saavuitte tapaamaan Eliasta, oli hänet juuri murhattu ja saitte murhamiehet kiinni vielä paikan päältä. Eliaksen huoneesta löytyi paljon materiaalia, joka viittasi hänen tutkimuksiinsa. New Yorkissa tekemänne selvitystyön perusteella Elias oli matkustanut Keniaan, Hong Kongiin, Shanghaihin, Kairoon ja Lontooseen. Lisäksi hän oli tutkinut New Yorkin Harlemissa olevaa kulttia, jonka tilat sijaitsivat Ju-Ju House -nimisen siirtomaakaupan alakerrassa. Selvititte myös Carlylen retkikunnan historiaa, mutta ette löytäneet mitään liittymäpintaa Harlemin kultin ja retkikunnan väliltä.

Eliaksen murhaajat olivat tämän kultin seuraajia ja he olivat varastaneet aikaisemmin Harvardin kirjastosta Africa's Dark Sects -kirjan, jonka löysitte Ju-Ju Housesta. Carlylen siskon, Erica Carlylen luota saitte myös Life As A God -teoksen, joka kertoi englantilaisen miehen kokemuksista Egyptissä ja hänen sieltä Englantiin tuomastaan kultista. Tapasitte myös Eliaksen kustantajan, Jonah Kensingtonin, joka luovutti teille Eliaksen muistiinpanoja ja kertoi olleensa huolestunut kiihtyneestä ja sekavasti käyttäytyneestä Eliaksesta, jonka hän oli tavannut tämän murhaa edeltävänä päivänä.



Eliaksen hautajaisten ja Ju-Ju Housen alakerrassa tapahtuneen väkivaltaisen välikohtauksen jälkeen päätitte matkustaa Englantiin tapaamaan Carlylen retkikunnan jäsenen, Sir Aubrey Penhewin perustaman säätiön edustajaa Edward Gavigania sekä selvittämään mitä Elias oli tutkinut Lontoossa.

Lontoo:

Lontoossa tapasitte Penhew Foundationin päämiehen Gaviganin, joka vahvisti että Elias oli ollut sekavassa mielentilassa ja selvästi jonkin asian jäljillä. Saitte myös selville, että Elias oli ollut kiinnostunut Miles Shipley -nimisen maalarin töistä, Lesser-Edalessa Englannin maaseudulla tapahtuneesta murhasta sekä Hugh Tylesmanin kohtalosta. Elias oli keskustellut myös Scotland Yardin komisarion James Barringtonin kanssa, joka kertoi että Elias epäili kaupunkia vaivanneen murha-aallon liittyvän Gaviganiin ja kulttiin, johon Gavigan kuului. Kultin nimi oli Mustan Faaraon Veljeskunta. Tämä muistutti Life As A God -teoksessa kuvailtua kulttia. Barrington kertoi myös, että poliisi oli epäillyt Tewfik Al-Sayedia, lontoolaista maustekauppiasta osallisuudesta murhiin, muttei voinut todistaa tätä.



EDWARD GAVIGAN

Hotellihuoneestanne varastettiin kirjoja ja muita teille kuuluvaa materiaalia ja epäilitte tästä Gavigania. Kuitenkaan ette löytäneet tavaroitanne Penhew Foundationista vieraillessanne siellä yöaikaan. Sen sijaan muutama päivä myöhemmin murtautuessanne Al-Sayedin kauppaan ja asuntoon löysitte sieltä omaisuuttanne sekä vaatekassan ja koruja, joiden perusteella epäilitte myös Al-Sayedin kuuluvan kulttiin. Samoja symboleita oli löytynyt Penhew Foundationin kellarista ja uskoittekin, että Gaviganin ja Al-Sayedin välillä olisi yhteys.

Vierailitte Shipleyn luona kahdesti ja tämä esitteli teille selvästi sairaita ja vastenmielisiä taulujaan, mutta kenties Elias ei ollut koskaan ehtinyt Shipleyn luokse koska selvää yhteyttä Eliakseen ei löytynyt. Shipley kuitenkin vihjasi maalaavansa näkyjensä perusteella, joita hän saa huumeistaan sekä saavansa huumeita "siltä, joka näyttää hänen äidiltään". Shipley kertoi myös sieppaavansa ihmisiä ja antavansa niitä "sille" ruuaksi vastineena huumeistaan. Poliisin tutkiessa Shipleyn kodin löytyi tämän kellarista tuore ruumis ja Shipley pidätettiin. Hänen äidistään ei ole ollut tämän jälkeen havaintoa.

Huomionne kiinnitti myös Edward Gaviganin menneisyyteen liittynyt henkilö, Hugh Tylesman, jolla oli ollut Gaviganin kanssa sanaharkkaa. Tylesmanin koti oli palanut maan tasalle ja hänet oli siirretty mielisairaalaan, missä hän edelleen asui. Tylesmanin kodin vierisessä Bannickerin puistossa oli vanha egyptiläinen monoliitti, jonka Gavigan oli lahjoittanut. Tutkitte monoliittia eri tavoin ja huomaisitte, että se vetää liekkiä ja lämpöä puoleensa. Griswold aloitti hankkeen monoliitin ominaisuuksien tarkempaa tutkimusta varten.

Olitte sopineet jo aikaisemmin tapaamisen Al-Sayedin kanssa Blue Pyramid -klubille. Kun saavuitte tapaamiseen, oli Al-Sayed ja paikalliset egyptiläismiehet valmistelleet väijytyksen joka melkein päätyi kohtaloksenne. Saitte kuitenkin ajettua Al-Sayedin pakosalle ja selvisitte tästä väkivaltaisesta kohtaamisesta.

Lopulta päätitte tutkia Penhewin säätiön omistamaa Misr-kartanoa Essexissä. Vuokrattuanne autot ja asumuksen lähialueelta saavuitte kartanolle pimeään laskiessa ja todistitte riittä, johon saapui useita autokuntia arvostettuja yläluokan brittejä ja muita silmäatekeviä. Osa teistä tutki kartanoa riitin aikana ja löysi sieltä vankeina pidettyjä naisia, jotka autoitte ulos. Tällöin riitin tapahtumat riistäytyivät käsistä ja Paynesworth ampui Al-Sayedia osumatta. Ette kykene vieläkään täysin selittämään yön hirveitä tapahtumia, mutta jokin valtava olento kävi kimppuunne kartanolla ja sieltä paetessanne. Onnistuitte kuitenkin karistamaan tuon olennon kannoiltaan ja saitte otettua mukaanne kartanon vangit ja syytettyä kartanon tuleen – pahoin kärsineet naiset veitte Lontoossa sairaalaan ja järkyttyneinä päätitte poistua nopeasti maasta. Useampi teistä oli fyysisesti ja henkisesti hyvin huonossa kunnossa.

Ranska ja Italia:

Lepäsitte aluksi Pariisissa ja tämän jälkeen Italian Alpeilla. Joukkoonne liittyi Oberon Troxler, joka hoiti Paynesworthia. Myös Lontoossa tapaamanne Scotland Yardin konstaapeli Barrington tavoitti teidät ja kertoi, että Misrin vankien kertomusten sekä oman kirjallisen raporttinne perusteella oli Englannissa tehty useita pidätyksiä. Gavigan ja Al-Sayed välttivät kuitenkin poliisia ja onnistuivat pakenemaan. Lisäksi tutkimanne monoliitti oli räjähtänyt ja Lontoossa lähtöiltana kadonnut O'Flannagan oli mahdollisesti menehtynyt tässä tapahtumassa. Barrington myös toi mukanaan kopion Edward Gaviganin henkilökohtaisesta lähetyskirjasta, josta ilmeni useita lähetyksiä eri puolille maailmaa – eniten Kairoon, Mombasaan, Darwiniin Australiaan ja Shanghaihin.

Pitkä lepo teki teille hyvää ja muutaman kuukauden päästä jatkoitte matkaanne kohti Kairoa Venetsian ja Konstantinopolin kautta.

Kairo:

Kairossa ensimmäiset johtolankanne olivat Eliaksen hallussa ollut kirje, jonka Faraz Najir oli kirjoittanut Roger Carlylelle sekä Kairon museon professori Ali Kafour. Borel tapasi Najirin, joka oli palanut pahasti muutama vuosi sitten. Najir kertoi, että hän hankki aikoinaan Omar Shaktilta tavaroita ja myi ne Warren Besartin kautta Carlylelle. Enää hän ei omien puheidensa mukaan ole tekemisissä näiden asioiden kanssa. Tapasitte myös Cairo Bulletin lehden päätoimittajan, Nigel Wassifin, joka auttoi teitä löytämään seurapiiriuutisia ja muita mainintoja Carlylen retkikunnan ajasta Kairossa.



DR. ALI KAFOUR

Kafour osasi kertoa paljon Egyptin historiasta, Mustasta Faaraosta ja tämän ylipapista Nephren-Ka'sta. Nephren-Ka voitettiin voitettiin Egyptin neljännen dynastian alussa n. 2600 eaa ja hänet haudattiin Taiteutun Pyramidin alle. Samoihin aikoihin rakennettu Punainen Pyramidi suojaisi Dhashurin hautalaaksoa ja koko Egyptin valtkuntaa jos Nephren-Ka heräisi kuolleista. Myöhemmin kuudennen dynastian aikana kuningatar Nitocris herätti hetkeksi henkiin Nephren-Ka'n ja Mustan Faaraon palvonnan. Nyt Memphisin laakson alueella kaivauksia suorittava Cliven retkikunta (jota Penhew-säätiö rahoittaa) oli mahdollisesti löytänyt Nitocriksen hautapaikan, mutta vain muutama viikko aikaisemmin muumio oli varastettu hautapaikastaan ja lopullista tunnistusta ei oltu tehty.

Selvittäessänne Cliven retkikunnan vaiheita saitte yhteyden retkikunnasta potkut saaneeseen hollantilaiseen arkeologiin Vanheuveleniin. Tämä oli saanut toiselta retkikunnan jäseneltä Martin Winfieldiltä haltuunsa vanhat kirjoitukset, joiden avulla hän oli löytänyt kissajumalatar Bastin temppelin Kairosta. Nyt tämän löydön jälkeen hän vannoi Kairon kissojen vainoavan häntä ja hän hukuttikin huolensa alkoholiin. Viimeisin havainto hänestä teillä oli hotellinne lähellä, kun hän ahdistuneena ja peloissaan yritti pyytää apua mutta pakeni kuitenkin paikalta.

Löysitte myös Warren Besartin joka oli nykyään oopiumiaddikti. Besart kertoi kauhean ja mielikuvituksellisen tarinan, missä hän syytti Carlylen retkikuntaa muinaisen pahan kanssa sopimisesta. Hän väitti myös Carlylen retkikunnan kadonneen Taitetun Pyramidin sisään vuorokaudeksi. Besart oli itse paennut Gizan sfinksiltä nähtyään siellä hirvittävän seremonian, muttei ollut koskaan toipunut kokemuksistaan.

Tämän jälkeen päätitte tehdä matkan Taitetulle Pyramidille ja löysitte sen sisuksista vanhan kammion. Kammio oli kätkeyty taitavasti ja sen seinällä oli hieroglyfikirjoitusta sekä maailmankarttaa muistuttava piirros. Kun sytytätte kammion kristalliset valot, huomasitte että kartalla kolme paikkaa oli merkitty Mustaan Faaraoon liittyvillä ankeilla. Kirjoitus paljastui ennustukseksi. Ennustus vihjasi suurista

muutoksista jotka koittaisivat tiettyjen asioiden tapahtuessa. Lisäksi kykenitte kammiossa olevien mittauslevyjen sekä merkintöjen avulla tunnistamaan päivämäärän 14.1.1926. Kuitenkin tutkiessanne kammiota huomasitte, että kammion keskellä olevalla valtaistuimella istui hahmo. Kammion muuttuessa painajaismaiseksi koitte jokainen hahmon ja sen sanat eri tavalla – lopulta hahmon lähdettyä olitte kaikki järkyttyneitä ja voimattomia. Borel oli onnistunut pakenemaan, mutta oli saanut jälkiä kehoonsa kohtaamisesta. Stafford oli kärsinyt eniten ja jouduitte viemään hänet hotelliin lepäämään.

Kammion tapahtumat eivät jättäneet teitä rauhaan ja pyysitte professori Kafouria vierailemaan uudestaan luonanne. Kerroitte hänelle Faraz Najirin epäilyksistä, että Mustan Faaraon veljeskunta haluaa saada käsinsä Ibn-Tulunin moskeijassa säilytettävän ”arvokan esineen” sekä kokemuksistanne Kairossa. Kafour ymmärsi hätänne ja lupasi auttaa teitä. Griswoldin pyynnöstä hän sanoi tietävänsä teille sopivan oppaan, jos aiotte jatkaa matkaa kohti Keniaa. Luitte myös lehdestä, että Cliven retkikunnan kaivaukset olivat seisahduksissa ja niin Englannin kuin myös Egyptin poliisin tutkivan heidän rahoitustaan.

Teitte vielä matkan El-Wastaan, mistä löysitte pahoin palaneen ja vammautuneen Nyitin sekä tämän runnellun pojan, Unban. Nyitin poika oli työskennellyt Carlylen retkikunnan kaivauksilla ja Nyiti oli varoittanut Besartia. Joskus tämän jälkeen hän oli loukkaantunut pahasti tulipalossa ja oli nykyään rampa ja lähes puhekyvytön. Hän halusi kuitenkin antaa teille kiven, jossa oli teille tuntematon symboli. Kiven materiaali paljasti sen olevan Punaiselta Pyramidilta ja olevan osa isompaa symbolia.

Lopulta matkustitte Sfinksille ja kokeilitte kirjoistanne oppimaanne riittä Sfinkin edustalla. Usean yrityksen jälkeen aavikon hiekka heräsi edessänne henkiin ja nielaisi Borelin ja Griswoldin muiden onnistuessa paeta. Löysitte Griswoldin ja Borelin Sfinksin läheltä tunteja myöhemmin – he kertoivat vaeltaneensa ptkissä käytävissä ja ”manalassa” mutta onnistuneensa kiipeämään lopulta takaisin auringon valoon. Erytisesti Griswold oli hyvin järkyttynyt tapahtuneesta.

Nyt – perjantai 8.5.1925:

Aamun lehdessä kerrotaan tulipalosta Ibn-Tulunin moskeijalla – uskotte sen liittyvän aikaisempiin kokemuksiinne. Stafford on kokemansa johdosta lähes ihmisraunio ja varjo entisestään. Paynesworth on joutunut lepäämään jo toista viikkoa kuumeen ja vatsataudin kourissa. Olette sopineet päivälle lounaan Scotland Yardin tutkija Culvertonin kanssa, joka on saapunut Kairoon selvittämään Penhew-säätiöön liittyviä laittomuuksia. Moore ja Jones ovat olleet Aleksandriassa selvittämässä Griswoldin toimeksiantoa mahdollisen aluksen hankki miseksi – tienne näyttää jatkuvan vielä kohti Keniaa. Lisäksi useat vihjeet hallussanne viittaavat kohti Carlylen retkikunnan kuolinpaikkaa – ja aina Australiaan sekä Shanghaihin asti.

Kuitenkin Kairossa moni asia tuntuu uhkaavalta – olette suunnitelleet toimia Omar Shaktia vastaan, Cliven retkikunnan toimet ja motivaatiot ovat teille vielä tuntemattomia ja samalla varjoissa vaikuttava Veljeskunta vaikuttaa pyrkivänsä kohti jotain, teille vielä tuntematonta tavoitetta.



DR. CLIVE



MARTIN WINFIELD

Joitakin henkilöitä kampanjasta:

Nimi	Kuvaus	Sijainti
Al-Sayed, Tewfik	Maustekauppias, Mustan Faaraon Veljeskunnan korkea-arvoinen jäsen Englannissa	Paennut maan alle Englannissa 2/1925
"Anastasia" (?)	Carlylen retkikunnan mukana ollut musta nainen, suhde Carlyleen epäselvä	Ei tietoa, kenties kuollut Keniassa 1919?
Barrington, James (Jonas)	Scotland Yardin etsivä, tutki egyptiläisiä murhia Lontoossa, liittyi Griswoldin retkikuntaan	Kairo
Besart, Warren	Amerikkalainen hankkija, avusti Carlyleä 1919, opium-koukussa	Kairo
Borel, Calvin (Lauri H)	Amerikkalainen merimies	Kairo
Brady, Jack	Carlyle-retkikunnan jäsen, Roger Carlylen avustaja	Kuollut Keniassa 1919 (mutta nähty Hong Kongissa 1923?)
Carlyle, Erica	Roger Carlylen sisko	New York
Carlyle, Roger	Carlyle-retkikunnan johtaja, amerikkalainen playboy	Kuollut Keniassa 1919
Clive, Henry	Penhew-säätiön rahoittaman Clive-retkikunnan johtaja	Kairo
Crompton, Montgomery	Englantilainen sotilas ja maalari, kirjoitti <i>Life As A God</i> -teoksen, toi Mustan Faaraon palvonnan Egyptistä Englantiin 1800-luvulla	Kuollut Englannissa 1807
Elias, Jackson	Ystävänne ja kirjailija, tutki Carlylen retkikuntaa	Tapettu New Yorkissa 1/1925
Gavigan, Edward	Penhew-säätiön puheenjohtaja, Mustan Faaraon Veljeskunnan johtaja (?) Englannissa	Paennut maan alle Englannissa 2/1925
Griswold, Matthew (IV) (Tuma)	Amerikkalainen perijä	Kairo
Huston, Robert	Carlyle-retkikunnan jäsen, amerikkalainen psykologi, hoiti Roger Carlyleä	Kuollut Keniassa 1919
Jones, Basil (Otso)	Amerikkalaisvenäläinen maantieteen tohtori	Kairo
Kensington, Jonah	Jackson Eliaksen kustantaja	New York
Masters, Hypatia	Carlyle-retkikunnan jäsen, valokuvaaja ja seurapiirinainen	Kuollut Keniassa 1919
Moore, William (Bill) (Tuma)	Griswoldin avustaja	Kairo
Najir, Faraz	Egyptiläinen kauppias, avusti Carlyleä 1919, palanut pahasti	Kairo
O'Flanagan, Shane	Amerikkalainen satamatyöntekijä	Kuollut Lontoossa 1925?
Paynesworth, (Lauri K)	Yalen historian professori, tiukka ja vanha mies	Kairo
Penhew, Aubrey (Sir)	Carlyle-retkikunnan jäsen, englantilainen arkeologi	Kuollut Keniassa 1919

Shakti, Omar	Kairolainen plantaasinomistaja, yhteyksiä E. Gaviganiin ja Penhew-säätiöön	Kairo
Singh, Ahja	Kauppia / tavarantoimittaja, mainittu Gaviganin lähetyksissä	Mombasa, Kenia
Stafford, Lawrence Wentworth (Antti)	Englantilainen antropologi, nyt heikossa kunnossa	Kairo
Troxler, Oberon (Lauri K)	Sveitsiläinen mielisairaanhoitaja, hoitanut Walkeria ja Paynesworthia	Kairo
Walker, Billy (Andu)	Amerikkalainen opiskelija ja nyrkkeilijä, Eliaksen lapsuudenystävä	Kairo
Wassif, Nigel	Cairo Bulletin –lehden päätoimittaja, auttanut Carlylen retkikuntaa koskevien artikkelien haussa	Kairo
Winfield, Martin	Cliven retkikunnan kakkosmies, englantilainen nuori arkeologi	Kairo
Vanheuvelen, Janwillem	Hollantilainen arkeologi, oli mukana Clive-retkikunnassa, tutki Bastin käärejä ja temppeliä	Kairo